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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
ВО СЕМИНАРОТ

ДОБРО ВЛАДЕЕЊЕ ПРЕКУ ОТВОРЕНО ВЛАДИНО ПАРТНЕРСТВО
	име и презиме на апликантот 
	 

	возраст
	 

	образование
	 

	телефон за контакт
	 

	општина 
	 

	граѓанска организација на апликантот 
	 

	ваша позиција во организацијата 
	                                    

	веб страна или фејсбук профил на организацијата 
	 

	главен сектор на делување на организацијата
	  

	 Дали вашата организација до сега била вклучена во активностите на иницијативата за отворено владино партнерство ?   Ако да, тогаш кога и  како? 

	 

	Дали вашата организација врши следење и евалуација на имплементацијата на владините политики во определен сектор?  Ако да, тогаш кои и како?

	
 




03.11.2016 – ЧЕТВРТОК – ХОТЕЛ ТЕАТАР - БИТОЛА







	Дали ќе можете да присуствувате на втората сесија на семинарот предвидена за 19.11.2016 ?

	





Пријавата  да се испрати на адресата cedi.mk@gmail.com. 

Со оглед на ограничениот број на слободни места за претставниците од граѓанскиот сектор тимот на ЦЕРИ првично ќе даде приоритет на учество на организации од сите општини на Пелагонискиот регион. Доколку бројката не е пополнета тогаш ќе се отвори можност во работилниците да земат учество повеќе од една организација од општините во пелагонискиот регион.  Известување ќе добијат само кандидатите кои ќе бидат селектирани за учество во обуките.

 Ви благодариме за интересот и одвоеното време   
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